
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 22 ФЕВРАЛЯ 2001 ГОДА № 278 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О ДОПЛАТЕ К ПЕНСИИ, ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, 
ЗАМЕЩАВШИМ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ, И ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ ДОЛЖНОСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 
 
 

Принято Вологодской городской Думой 
22 марта 2018 года 

 
На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Внести в Положение о доплате к пенсии, пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим выборные муниципальные должности города Вологды, и лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления 
города Вологды, утвержденное решением Вологодской городской Думы                 
от 22 февраля 2001 года № 278 (с последующими изменениями), изменение, 
заменив в абзацах шестом, седьмом и тринадцатом пункта 1(1), абзаце первом 
пункта 2 слова «Федеральной службе войск» словом «войсках». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы           
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
г. Вологда 
22 марта 2018 года 
№ 1464 


